

کوتاه از دیپلماسی

واکنش موسوی به تهدید سازمان بهداشت جهانی از سوی ترامپ

● ایسنا: سخنگوی وزارت امور خارجه به تهدید مجدد سازمان بهداشت جهانی از سوی ترامپ واکنش نشان داد. سیدعباس موسوی در توییتر نوشت: «با آنکه سلامت جهانی در معرض خطر است و بیش از هر زمان دیگری نیازمند همبستگی جهانی و رهبری علم‌محور هستیم، نامه دونالد ترامپ به مدیر کل سازمان بهداشت جهانی حرفه‌ای گری و استقلال این سازمان را زیر سؤال برده است. این تلاشی بیهوده در زمانی اشتباه است.»

ضمن اعلام حمایت مجدد از برجام

فرانسه: ایران با آژانس همکاری کند

● ایسنا: نمایندگی فرانسه در وین خواستار پایبندی کامل ایران به تعهدات هسته‌ای خود شد. نمایندگی فرانسه در وین سه‌شنبه در توییتری نوشت: «فرانسه بار دیگر حمایت خود را از برجام و کار آژانس و بازرسانش - که فعالیت‌های راستی‌آزمایی و نظارتی‌شان در ایران بسیار حیاتی است - اعلام می‌کند. از ایران می‌خواهیم که به اجرای توافق بازگردد و همکاری کاملی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی داشته باشد.

پوتین خبر داد:

ادامه تلاش برای گسترش همکاری بین اتحادیه اوراسیا و شرکا

● ایلنا: پوتین با اشاره به انعقاد قرارداد میان ایران و اتحادیه اوراسیا تاکید کرد: تلاش‌ها برای گسترش همکاری‌های اقتصادی بین اتحادیه اوراسیا و شرکا ادامه دارد. به گزارش تاس، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، در دیدار با مدیر شورای اقتصادی اوراسیا تاکید کرد که تلاش‌ها برای گسترش همکاری‌های اقتصادی بین این کشورا و شرکا تداوم دارد. وی افزود: اتحادیه اوراسیا با ایران، چین، ویتنام، صربستان و سنگاپور قراردادهای بین‌المللی بسته است.

در مجلس قزاقستان تصویب شد

تقویت همکاری مدنی و حقوقی ایران و قزاقستان

● ایلنا: قزاقستان خواهان همکاری حقوقی با ایران شد. به گزارش کازینفورم، مجلس قزاقستان لایحه «تصویب توافق‌نامه بین جمهوری قزاقستان و جمهوری اسلامی ایران درباره کمک‌های حقوقی متقابل در امور مدنی» را تصویب کرده است. هدف از این توافق تقویت همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های حقوقی بین دو کشور است. تصویب این توافق‌نامه انگیزه جدیدی را برای همکاری دوجانبه در زمینه ارائه کمک‌های حقوقی به شهروندان کشورها در زمینه دادرسی مدنی ایجاد خواهد کرد. این توافق‌نامه با هدف توسعه همکاری‌های حقوقی بین قزاقستان و ایران، حل‌وفصل و ارائه کمک‌های حقوقی در امور مدنی، ایجاد یک مکانیسم مؤثر دوجانبه برای حمایت از حقوق و منافع اشخاص حقیقی و حقوقی هر دو کشور انجام شده است.

روسیه:

کرونا تغییری در همکاری‌های تهران و مسکو ایجاد نکرده است

● ایلنا: سفیر روسیه در ایران بر تداوم تماس‌های ایران و روسیه تاکید کرد. به گزارش تاس، لوان جاگاریان، سفیر روسیه در ایران، گفت: تماس‌های مستقیم میان ایران و روسیه قطع شده و بیشتر مکالمات تلفنی انجام می‌شود. این بسیار مهم است اما نمی‌تواند مانند جلسات شخصی باشد و با وجود تمام مشکلات باید از امکانات باقی‌مانده استفاده حداکثری کنیم. او همچنین گفت گسترش کرونا هیچ تغییر چشمگیری در همکاری‌های دوجانبه در زمینه مهندسی انرژی هسته‌ای ایجاد نکرده است. کار متخصصان در نیروگاه هسته‌ای بوشهر ادامه دارد و این افراد تمام اقدامات احتیاطی لازم را انجام می‌دهند.

آنتاولی مدعی شد

اولین نفت‌کش ایرانی، هفته آینده در سواحل ونزوئلا

● ایلنا: آنتاولی در گزارشی به انتقال نفت به ونزوئلا پرداخت و نوشت: پیش‌بینی می‌شود اولین نفت‌کش ایرانی در ۲۵ ماه می به سواحل ونزوئلا برسد. آنتاولی در گزارشی با اشاره به روابط اقتصادی و قانونی ایران و ونزوئلا نوشت: پنج فروند نفت‌کش ایرانی که بنزین و سایر محصولات مشابه را حمل می‌کنند، به سمت ونزوئلا، متحد تهران در حال حرکت هستند. در ادامه این گزارش آمده است: براساس داده‌های جمع‌آوری‌شده از سیستم شناسایی اتوماتیک کشتی، نفت‌کش‌ها در سفر طولانی به ونزوئلا از شهر ساحلی بندرعباس ایران در منطقه خلیج فارس حرکت کردند. آنتاولی پیش‌بینی کرد که اولین نفت‌کش ایرانی در ۲۵ ماه می به سواحل ونزوئلا برسد. نویسنده این مقاله با اشاره به اینکه محموله‌های سوخت به درخواست رئیس‌جمهور ونزوئلا، نیکلاس مادورو که کشورش با کمبود حاد بنزین در پالایشگاه‌های خود روبه‌رو شده بود، ارسال شده است، یادآور شد: خطرهایی از جانب آمریکا برای نفت‌کش ایرانی وجود دارد و گزارش شده که ناوگان این کشور در آب‌های کارائیب مستقر شده است.

دیپلماسی

از تحریم جدید تا هشدار دریایی

شاخ و شانه‌های دوباره واشنگتن برای تهران



وزیر دفاع:

هیچ‌گونه مزاحمتی برای نفت‌کش‌های خود را تحمل نخواهیم کرد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره ایجاد مزاحمت برای نفت‌کش‌های ایرانی توسط آمریکا، اظهار کرد: «مزاحمت برای نفت‌کش‌ها خلاف مقررات و امنیت بین‌الملل است و فکر می‌کنم هم سازمان‌های بین‌المللی و هم کشورهایی که نسبت به امنیت آبراه‌ها حساس هستند، باید به این موضوع عکس‌العمل نشان دهند زیرا این اقدام، راهزنی دریایی است.» به گزارش ایسنا، امیر حاتمی ادامه داد: «سیاست ما هم در این زمینه کاملاً روشن است و ما به‌صراحت اعلام کرده‌ایم هیچ‌گونه مزاحمتی برای نفت‌کش‌های خود را تحمل نخواهیم کرد.» وزیر دفاع در پایان تصریح کرد: «آمریکا و دیگران می‌دانند ما در واکنش به این موضوع، هیچ‌گونه تردیدی نداریم و اگر مزاحمت‌ها ادامه داشته باشد و تشدید شود، آنها حتما پاسخ قاطع و محکمی خواهند گرفت.»

ما در جایی که قوانین بین‌المللی اجازه داده است در آب‌های بین‌المللی عملیات روزمره و معمول انجام می‌دهند و در پی درگیری نیستند، اما اگر ضروری باشد، حق دفاع برای فرماندهان ما محفوظ است. **مقام نظامی ایران: دستورالعمل نیروهای خارجی، تأثیری بر کار ما ندارد** در واکنش به این موضع‌گیری نیروهای دریایی آمریکا، یک مقام نظامی مسئول در ایران گفت: «صدور دستورالعمل از سوی نیروهای خارجی که اصل حضور آنها در این منطقه غیرمشروع است، تغییری در اجرای دقیق مأموریت‌های جاری ما ایجاد نخواهد کرد.» به گزارش ایلنا به نقل از نورنیوز، یک مقام نظامی مسئول در پاسخ به سؤالی درخصوص تأثیر دستورالعمل شب گذشته ارتش آمریکا بر فعالیت واحدهای دریایی ایران در منطقه گفت: «یگان‌های دریایی جمهوری اسلامی ایران در خلیج فارس و دریای عمان چون گذشته به مأموریت‌های عادی خود با رعایت اصول حرفه‌ای ادامه خواهند داد و صدور دستورالعمل از سوی نیروهای خارجی

که اصل حضور آنها در این منطقه غیرمشروع است، تغییری در اجرای دقیق مأموریت‌های جاری ما ایجاد نخواهد کرد.»

هوک: گزینه‌های ایران، مذاکره و فروپاشی اقتصادی هستند

نماینده ویژه آمریکا در امور ایران مدعی شد ایران باید با دولت ترامپ مذاکره کند و در غیر این صورت شاهد تبعات تحریم‌های آمریکا برای اقتصادش خواهد بود. به گزارش ایسنا به نقل از نیویورک‌تایمز، برایان هوک، مشاور ارشد وزیر خارجه آمریکا و رئیس گروه اقدام ایران در این نهاد، روز سه‌شنبه گفت: «بیش از سه سال است که از طریق بازدارندگی و دیپلماسی با ایران مقابله کرده‌ایم.» هوک در ادامه ادعا کرد: «حکومت [ایران] به خاطر تحریم‌های آمریکا ورشکسته شده است.» وی افزود: «مقامات ایران امروز با یک انتخاب مواجه هستند: یا با رئیس‌جمهور ترامپ مذاکره کنند یا با فروپاشی اقتصادی کنار بیایند.» این تهدید در راستای سیاست «فشار حداکثری» مطرح می‌شود که در آن ایالات متحده از همه ابزارها و به صورت یک‌جانبه در جهت اعمال فشار بر ایران استفاده کرده است.

حمله دوباره پمپئو به ماهان

وزیر خارجه آمریکا ادعاهای خود درباره یک شرکت هواپیمایی ایرانی را تکرار کرد و گفت یک شرکت چینی را به دلیل ارتباط با این هواپیمایی ایرانی، تحریم می‌کند. به گزارش ایلنا به نقل از هیل، آمریکا تحریم‌هایی را علیه شرکت «شانگهای سینت لجیستیک» مستقر در چین، به دلیل فراهم‌کردن خدمات فروش برای هواپیمایی ماهان اعمال کرد. وزارت خارجه آمریکا همچنین اعلام کرده است چین به پروازهای شرکت ماهان اجازه ورود می‌دهد و چنین همکاری‌هایی بدون پیامد نخواهد بود. به گزارش چاپاندبلسی، وزارت خارجه چین در واکنش به تحریم‌های جدید آمریکا علیه شرکت‌های چینی از آمریکا خواست فوراً تحریم‌های غیرقانونی علیه شرکت‌های چینی را لغو کند. این نهاد تاکید کرد: «همکاری با ایران در چارچوب قوانین بین‌المللی منطقی و قانونی است و باید از آن حفاظت شود.» در همین رابطه، مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا نیز خواستار برخورد با ایران، چین و ونزوئلا شد. به گزارش ایلنا، جان بولتون در توییتر نوشت: «ایران با ناقرمائی از کارزارهای فشار حداکثری، در حال ارسال پنج تانکر بزرگ نفتی به ونزوئلاست تا کمبود گاز در دولت میادورو را جبران کند.» بولتون در ادامه گفت: «باید با تلاش ایران برای مقابله با اولویت‌های آمریکا مقابله کرد. چین، ایران و ونزوئلا نمی‌توانند موفق شوند.»

مشاور بایدن: به دنبال بازگشت به برجام و مذاکره با ایران خواهیم بود مشاور ارشد نامزد حزب دموکرات در سیاست خارجی اعلام کرد دولت احتمالی جو بایدن به دنبال بازگشت به برجام و مذاکره با ایران خواهد بود. تونی بلینکن گفت: «لزم‌الحدا بود که ایران به اجرای کامل تعهداتش در توافق موجود برآورد. اگر ایران چنین کند، دولت بایدن نیز به اجرای تعهدات بر خواهد گشت، اما از آن [توافق] به عنوان بستری برای توافقی بلندمدت‌تر و بلندمدت‌تر استفاده خواهیم کرد.» این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که شخص جو بایدن نیز در موضع‌گیری‌های خود درباره توافق هسته‌ای با ایران، بازگشت به این توافق را از برنامه‌های دولت احتمالی خود خوانده است.

ولی باید اعتماد مردم دوباره به دست بیاید. در قضیه هواپیمای هم برخی به اعتماد مردم ظلم کردند. همان روز اول ادله مختلف داشتند و واقعاً آمریکا شریک جرم شما بود. همان روز اول باید حقیقت ماجرای هواپیمای اعلام می‌شد، اما ظلم کردند.

هستند و حتما باید اعتمادسازی شود. مردمی که برای حاج قاسم سلیمانی آمدند، مردمی هستند که پای کشورشان هستند، حتما می‌دانند صلاح کشورشان در چیست. هر ایرانی صلاح کشورش را بهتر تشخیص می‌دهد تا آقای ترامپ و صهیونیست‌ها و مترجمین،

نگاه

باوابستگی بیشتر به نفت و گاز منطقه چین جای آمریکا را در خلیج فارس تنگ می‌کند

● دیپلماسی ایرانی: برای سال‌ها عقل متعارف سیاست خارجی حکم می‌کرد که تنها شریک راهبردی پایدار برای کشورهای خلیج فارس، ایالات متحده است. حالا این نظریه با یک واقعیت مورد خدشه قرار گرفته است: مهم‌ترین واردکننده نفت از کشورهای خلیج فارس، چین است و هم‌زمان اهداف راهبردی چین به‌طور فزاینده‌ای به ثبات در خاورمیانه گره خورده است. پکن در سال‌های اخیر موتور محرکه رشد تولیدکنندگان نفتی منطقه بوده است. ۷۲ درصد از کل نفت مصرفی چین از خارج از کشور تأمین می‌شود و این اهمیت ژئوپلیتیک واردات نفت را افزایش می‌دهد. در سال ۲۰۱۹، صادرات نفت عربستان سعودی به چین ۴۷ درصد افزایش یافت و عربستان حالا ۱۶٫۵ درصد از کل واردات نفت چین را به خود اختصاص داده است. عراق سومین عرضه‌کننده نفت و عمان، کویت، ایران و امارات متحده عربی به ترتیب ششمین، هفتمین، هشتمین و نهمین تأمین‌کننده نفت چین هستند. خلیج فارس در مجموع ۴۰ درصد از واردات نفت چین را تأمین می‌کند. گاز طبیعی نیز یکی از سوخت‌هایی است که در سید انرژی چین به سرعت جای خود را باز می‌کند. پیش‌بینی می‌شود تا سال ۲۰۴۰، مصرف گاز چین از هفت تا ۱۴ درصد برسد. هم‌اکنون قطر ۲۰ درصد از گاز وارداتی چین را تأمین می‌کند و قرار است که تا ۲۲ سال آینده، واردات گاز مایع از خلیج فارس به ۳۰ درصد برسد.

در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸، چین بینجینگ دو بار از منطقه دیدار کرد. پکن علاقه‌مند است تا از واردات راهبردی‌اش محافظت کند، بنابراین در سال ۲۰۰۸ یک شناور چرخان ضدزردی دریایی در آب‌های اقیانوس هند مستقر و در سال ۲۰۱۷ اولین پایگاه نظامی‌اش را در جیبوتی احداث کرد. دیپلمات‌های چینی بیشتر در منطقه حضور دارند و مسئولیت فرستاده ویژه خاورمیانه فراتر از موضوع اسرائیل – فلسطین، دستور کار دیپلماتیک گسترده‌تری را شامل می‌شود. خلیج فارس نیز به خاطر رفاه اقتصادی‌اش بیش از پیش به چین متکی است، چین دومین مصرف‌کننده نفت عربستان با ۱۶ درصد از مجموع نفت صادراتی عربستان، درست بعد از ژاپن قرار دارد. به همین ترتیب چین از مشتریان اصلی صادرات نفت دیگر کشورهای خلیج فارس است. فراتر از نفت، چین مهم‌ترین شریک تجاری و شریک سرمایه‌گذاری کشورهای منطقه نیز محسوب می‌شود. پکن در محاسبات راهبردی کشورهای خلیج فارس جایگاه ویژه‌ای دارد: ارائه امتیازات قابل‌ملاحظه به شرکت‌های چینی در مبادی نفتی، خرید تجهیزات نظامی چینی و امضای توافق‌نامه‌های راهبردی، به این ترتیب قدرت نرم چین در منطقه رو به افزایش است.

منبع: شورای آتلانتیک

برگ سبز و کارت خودرو هیوندای آوانته رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۹۸۸ ی ۱۸ و شماره موتور G4GC7040687 و شماره شاسی IR86331102586 به نام مهدی علیبنی زاده اردستانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	مدرک موقت کارشناسی فارغ التحصیلی اینجناب اللہیار اسلامی ایپانه فرزند میرزا احمد به شماره شناسنامه ۱۱۳۳ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی برق (الکترونیک) صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۲۵ / ۵۴۴۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از پاینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، بنش آذرشهر پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید
پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی در رشته تاسیسات مکانیکی به شماره ۰۱۴۰۰۱۱۴۵۸ متعلق به اینجناب محمد رمضان زارع به شماره شناسنامه ۲۷۸۴۳ و کد ملی ۰۰۵۸۱۵۹۳۸۱ و عضویت ۰۱۴۰۶۷۸۴۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	پس در همین کشور نیازمند شفافیت مالی هستیم. ● افتخارم این بوده که از ۱۳ سالگی برای مملکتم اسلحه به دست گرفتم... من- بارها مرگ را به چشم دیدم و هیچ وقت از جنگ در مرگ ترسیدم؛ اما معتقد هستم در شرایط کنونی هر صحت و تصمیمی که یک گام کشور را به جنگ نزدیک می‌کند، خیانت است و من معتقد هستم اینها دایمی است که برای ما درست شده است. ● درحال حاضر موضوع اصلی در کشور ما اقتصاد است، به‌ویژه به دوستانم که در مجلس بعد روی کار می‌آیند، براساس آمار می‌گویم زمینه برای رفع مشکلات اقتصادی کشور فراهم است. مگر ما چند هزار مشکل اقتصادی در کشور داریم؟ با روزی ۲۰۰ میلیارد تومان که تنها با گران‌شدن بنزین به دست می‌آیند... می‌توانیم [این رقم را] به استان‌های مختلف بدهیم که خودشان مشکلاتشان را رفع کنند... این فقط درآمد یک بخش است... بخش دوم بودجه امسال است. سهم نفت در بودجه یک‌چهارم سهم مالیات است؛ یعنی در واقع مردم کشور را اداره می‌کنند. آن‌هم در کشور نفت‌خیزی که روی نفت خوابیده است... البته اگر این بودجه صرف حوزه‌های انحرافی نشود که شده است. ● کشور نیازمند اعتمادسازی است. تعارف نکنیم اتفاقاتی در این کشور افتاده که مردم دل‌چرکین
سند مالکیت راهور خودرو سایپا 131SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۲۲ - ۶۳۳ ب ۲۴ و شماره موتور M13 / 6359684 و شماره شاسی NAS411100K1158964 و شماره شاسی 1-۱ به نام هانی اشعری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	سند مالکیت راهور خودرو سایپا 131SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۲۲ - ۶۳۳ ب ۲۴ و شماره موتور M15/8463073 و شماره شاسی NAS811100H5767386 و شماره شاسی ۱-۱ به نام مریم ولایتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودرو و پژو 206 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور 15290005510 و شماره شاسی NAAP23FG7BJ10227 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت خودرو سایپا تیبیا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۵۲۷ ص ۳۷ و شماره موتور M15/8463073 و شماره شاسی NAS811100H5767386 و شماره شاسی ۱-۱ به نام مریم ولایتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرو سمند ال ایکس رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره موتور ۱۲۴۸۳۰۵۴۳۶۶ و شماره شاسی 83843262 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	سند کمپانی خودرو پژو 206 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور 15290005510 و شماره شاسی NAAP23FG7BJ10227 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صحت اندیشان بهنام (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۰۱۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۹۵۷۸۷ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۰ ساعت ۱۰:۳۰ صبح در محل تهران، تقاطع ولیعصر و استاد مطهری در لابی هتل بزرگ تهران تشکیل می شود حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱ - بررسی صورت های مالی سال ۱۳۹۸ ۲ - انتخابات هیات مدیره ۳ - بررسی افزایش سرمایه ۴ - بررسی کاهش یا افزایش فعالیت شرکت	مدرک فارغ التحصیلی اینجناب منصوره نصر تی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۶۷۲۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان فرانسه صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۱۵۵۹۸۵ و تاریخ ۱۳/۰۷/۸۱ مفقود گردیده است. از پاینده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، انتهای بلوار ارتش، سوهانک، مجتمع دانشگاهی ولایت، کدپستی ۱۹۵۵۸۴۷۸۸۱ ارسال نماید.